
DIY Краен затворач

Производ Ø xØ (mm)

668110203 100 x 50

668110204 100 x 100

Крајниот затворач го затвора одводот со вградување во соодветните жлебови. Со цел да се обезбедимаксималнаводонепропустливост,

затворачотможе да се запечати со соодветно битуменско лепило

Четиринасочниот конектор SemDrain се користи за поврзување на DIY канали под агол од 90 што овозможува да се 
добие Т-облик, врска во форма на L или X-поврзување.

SemDrain аголен елемент / четиринасочен конектор
Производ Lx H (mm)

668110214 100 x 50

668110215 100 x 100

Слично како и на одводните канали „направи сам“ , аголните елементи се поврзуваат со перо и жлеб, кои
дополнително го олеснуват инсталирањето. Во зависност од тоа колку е потребно  преградата се сече и така подготвениот
елемент се поврзува со остатокот од системот за одводнување. На дното на секој елемент има место за поврзување со 
цевка од системот за одводнување со стандарден Ø90 или Ø1 0 0.

Дополнителни елементи за DIY системот

Технически податоци

SemDrain®Дополнителни додатоци



DIY редуцир за вертикално поврзување за премин од Ø 90 или Ø 100 на Ø110

Производ Ø xØ

668110205 90-100 x 110

Овој редуцир овозможува поврзување од ø 90 или ø 100, однапред подготвени за вертикално испуштање на одводните
канали од класа B125 од серијата DIY, до цевки со дијаметар од ø110, кои се вообичаени при изградба на атмосферски
одводи.

Технически податоци

SemDrain®Дополнителни додатоци

Дополнителни елементи за DIY системот


